
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 523645

Alfa Romeo
Giulia
2.2 JTD 180k AT8 ZF
Super, reg. 10/2016

448 800 Kč vč. DPH

370 909 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
2143 cm3

Převodovka
automatická

Stav tachometru
144700 km

Palivo
Nafta

Barva
modrá

Výkon motoru
132 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

vyhřívaná zrcátka tónovaná skla ostřikovače světel
dešťový senzor vnější teploměr natáčecí světlomety
vnitřní teploměr senzor světel LED denní svícení
kontrola tlaku v pneu bezklíčové odemykání Bi-Xenonové světlomety
Centrální zamykání dálkovým
ovladačem Střecha normální Hliníkové ráfky 17"



Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix klimatizovaná přihrádka
loketní opěrka přední loketní opěrka zadní malý kožený paket
multifunkční volant navigační systém ORIGINÁLNÍ kožené čalounění

elektricky ovládaný kufr elektricky sklopná vnější zpětná
zrcátka ambientní osvětlení interiéru

Tempomat Klimatizace dvouzónová Elektrická okna vpředu i vzadu
Výškově nastavitelná sedadla
(manuálně) Kovové obložení

Audio a telefon

Sound System Originální rádio s RDS Příprava pro telefon GSM 2 s
Bluetooth

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační
systém) posilovač řízení

ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu) senzor opotřebení brzd

Start/Stop systém asistent rozjezdu do kopce parkovací kamera
řazení na volantu BAS (brzdový asistent) Euro 6
Parkovací sensory vpředu i vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
airbag řidiče aktivní opěrky hlavy deaktivace airbagu spolujezdce
hlídání mrtvého úhlu sledování jízdního pruhu proaktivní ochrana cestujících
imobilizer startování tlačítkem



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava: 12V USB nabíjecí stanice (vpředu) - Airbag řidiče a spolujezdce - Airbagy boční a
hlavové - ABS, ASR, ESP, MSR - Interiérové rohože - 17" SUPER - slitinové disky - LED denní svícení - 3
zadní hlavové opěrky - LED zadní skupinové světlomety - Aktivní protikolizní systém (FCW) - ALFA™ DNA
- Multifunkční volant - ALFA CONNECT 6,5’’ (RÁDIO, MP3, AUX-IN, BLUETOOTH®) - Ambientní podsvícení
v interiéru - Přístrojová deska před řidičem s 3.5" TFT DISPLEJEM - Automatická digitální klimatizace
(dvouzónová) - Senzor stmívání - Speciální prahy dveří - Bezpečnostní zámek - SECURITY LOCK - Systém
autonomního brždění s detekcí chodců (AEB) - Čalounění sedadel látka/kůže - SYSTÉM START & STOP
(S&S) - Deaktivovatelný airbag spolujezdce - Systém upozornění na nedobrovolné opuštění jízdního pruhu
(LDWS) - Dešťový senzor - Systém upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy - Elektricky ovládaná
přední a zadní okna - Elektricky ovládána zpětná vnější zrcátka - Tempomat - FIX & GO kit na pneu - TPMS
(systém měřící tlak v pneumatikách) - Volant a hlavice řadící páky čalouněné kůží Rozšířená výbava:
Přístrojová deska před řidičem s 7" TFT displejem - Brzdiče - červené - Metalická barva modrá Monte
Carlo - PAKET BUSINESS PLUS (zadní parkovací kamera s dynamickými naváděcími čarami,
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko, parkovací senzory (přední/zadní), vnější zrcátka s funkcí
stmívání, asistent dálkových světel, Alfa™ Connect NAVIGACE 6,5", monitoring mrtvého úhlu s funkcí
upozornění na pohyblivé překážky při couvání) - PAKET SPORT PLUS (hliníkové prvky v interiéru v oblasti
středového panelu a obkladů dveří - sportovní volant čalouněný kůží - hliníkové sportovní pedály -
ostřikovače předních světlometů - ADAPTIVNÍ BI-XENONOVÉ SVĚTLOMETY (35W) S FUNKCÍ NATÁČENÍ
DO ZATÁČEK AFLS) - PAKET KLÍMA PLUS (system kontroly kvality ovzduší a chlazená přihrádka před
spolujezdcem - atermické a anti-reflexní čelní sklo - výduchy klimatizace pros zadní sedadla -
klimatizovaný odkládací prostor - 12V USB zásuvka - +1 USB PORT) - Řazení pádly na volantu - PAKET
KOMFORT(osvětlení vnějších klik dveří - bezklíčový vstup do vozidla (KEYLESS ENTRY) - odkládací
prostor na straně řidiče - slunečná clona s integrovaným zrcátkem s podsvícením) - Zadní sedadla
sklopné a dělené 40/20/40 - Praktické háky v zavazadlovém prostoru - Fixační síť v zavazadlovém prostoru
- Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka - NADSTANDARDNÍ VÝBAVA:

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


